quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.531,25 (dois 

mil e quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos). 

CABE AINDA INFORMAR QUE A PARTE AUTORA JÁ RECEBEU O VALOR TOTAL DE R$9.618,75 REFERENTES AOS 

SINISTROS ELENCADOS ABAIXO: 

SINISTRO OCORRIDO EM 08/04/2011: 

RECEBIMENTO EM ESFERA ADMINISTRATIVA DE R$3.037,50 CONDINZENTE A LESÃO NO DEDO DO PÉ